

## **EDITAL**

## Nº 14/SOP/2023

HUMBERTO FERNANDO LEÃO PACHECO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal:

Faço público, que por despacho 09 de janeiro de 2023 e nos termos do articulado no Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de Dezembro, na sua actual redacção, se publicita o pedido de alteração ao lote n.º 10G do Alvará de Loteamento n.º 1/2006, emitido pela Junta de Freguesia de Seroa, Processo de Loteamento n.º 11/2011, sito em S. Domingos, freguesia de Seroa, requerida pelo Senhor Marcos Miguel Gomes Monteiro e outra.

O processo encontra-se à disposição para consulta na Câmara Municipal (Secção de Obras Particulares), das 9:00 horas às 16:00 horas.

Mais se informa que a Informação Técnica constante do processo em causa é de teor favorável.

Para constar passei este e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, bem como se proceda à sua publicação num jornal da região e no site da Câmara Municipal, em <a href="https://www.cm-pacosdeferreira.pt">www.cm-pacosdeferreira.pt</a>.

Paços do Município de Paços de Ferreira, 23 de janeiro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal

Humberto Fernando Leão Pacheco de Brito